
 
 
 
 
 
 

Program v TONDA OBAL – 6. 3. 2024 

Pan lektor měl připraven velmi zajímavý, poučný a zároveň 

zábavný program, kdy se děti dozvěděly mnoho nových informací 

o odpadech, jejich třídění a recyklaci. Tonda Obal je kluk 

z interaktivního programu, který nás pořadem provázel a kladl 

nám záludné otázky. Děti se aktivně zapojovaly do debaty a na 

závěr programu si každý vyzkoušel třídit různé obaly a odpad do 

správných popelnic podle barev. 

Cílem je podpora vědomí odpovědnosti za životní prostředí a propagace 

tříděného sběru odpadů. Rozeznání základních druhů odpadu, ujasnit si, co 

patří do barevných popelnic, které jsou běžně na ulicích, seznámení se 

s několika recyklovanými výrobky. 

Po absolvování tohoto programu nám určitě není lhostejné, jak budeme 

s odpadky nakládat. Toto téma určitě nebereme jen jako teorii a je na každém 

z nás, aby pomáhal přírodě, protože to má velký smysl! 

Alena Dvořáková 
  


